ff 24

LEONIS BAVARICI  
cum  
AQVILA SARMATICA  
Connubiale foedus,  
AUGUSTISSIMIS SACRATISSIMISQUE  
PRINCIPIBUS

JOHANNI TERTIO,  
Poloniarum Regi,  
Pio, Magno, Invicto,  
&

MARIÆ CASIMIRÆ,  
Poloniarum Reginæ,

SERENISSIMAM ac CELSIS SIMAM  
THERESIAM CUNIGUNDAM,  
Filiam Regiam, Poloniarum  
Principem,

SERENISSIMO atque POTENTISSIMO  
PRINCIPI

MAXIMILIANO EMANUELI,  
Duci Electori, Germaniæ Achilli,

Anno M DC XCIV. die XV. Aug.

Solenniter despōnsantibus,  
humillime gratulatur

JOHANNES SARTORIUS.

THORUNII  
STANNO BRESLERIANO.

LEONIS BAVARICI

AQVILA SARATICA

Couinque leges

Actus et sententiae

Celsissimo Principi,

Reverendissimo atque Excellentissimo Domino,

DOMINO

GEORGIO ALBRACHTO  
DENHOFF, M

S.R.I. Principi, Episcopo Præmisliensi,  
Supremo Regni Cancellario,

Domino Gratosissimo.

33.929. III.

N tanto honorum fastigio, nihil æque Te commendat, CELSISSIME PRINCEPS, quam amplissimæ fortunæ compar animus, moderatio ingens, tum rara magnorum munerum comes, humanitas. Nam pulcherrimas illas dotes reperiri in Te, quæ Præsulem ornant, quæ Magnum Regni Cancellarium decent, nemo ignorat. Et qui eas diffitetur, nec Gentem Tuam assequutus est probe, nec Tua Merita recte expendit, nec Senatoriam in Polonia Dignitatem callet sat pulchre. Istud plane in Te est eximum, Benignitatis Comitatisque divina virtus, quæ tanta est, ut omnes Te merito, tanquam beneficium ac salutare sidus Reipublicæ venerentur, & in Clientela Tua suas fundari ac efflorescere sentiant felicitates. Etsi enim in alto positus sis, infimorum quandoque necessitatibus misceri, partem gloriæ non ignobilem æstimas, & benigno oculo supplicum afflictam intuens sortem, omnem Tuam potentiam miseriæ erigendæ impendis. Quæ singularis Tua Virtus ita me erigit, ut Panegyrin hanc gratulatoriam, auspiciis Incliti Magistratus Thorunensis publice dictam, ad Tuos pedes venerabundus etiamnum deponam, sat decoris illi accessurum confidens, si vel Tuo Nomi inscriberetur. Cui enim Auctoritas Tua non  
in pri-

in primis gravis videatur, cum a tanto Antistite, ac  
maximis rebus gestis emanet. Sive enim Regis men-  
tem & sententiam explicas, Rege dignum Oratorem  
Te præbes; sive in Senatu Reipublicæ consensum tue-  
ris, hujus Auctoritas in Te relucere videtur; sive inter  
magna Reipublicæ Capita versaris, ut augustus emi-  
nes, ita omnium oculos in Te convertis. Quare sub-  
iectissima, qua par est, cervicis inclinatione a Te con-  
tendo, ut qualemque hunc sermonem, Celsissimo Tuo  
Splendori se devoventem, gratiose accipias, & me, hu-  
millimum servum, de Tua Gratia, hujusque beneficio,  
de REGIS Clementia, certum esse jubeas, securumque.